СОВЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
                                             ТАТАРСТАН

С. Ульянково                                                    от 22 июля 2014 года

                                                 РЕШЕНИЕ № 18

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА И СОДЕРЖАНИЯ ТЕРРИТОРИЙ   УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством и в связи с протестом прокурора, Совет Ульянковского сельского поселения

                                                           РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]    1. Внести в Правила благоустройства и содержания территорий Ульянковского сельского поселения, утвержденное решением Совета Ульянковского сельского поселения № 13 от 25.03.2013 года (в редакции решения от   04.02.2014 № 5) следующие изменение:
     - в статье 10 «Содержание животных в Поселении» пункт 10.3 исключить.
     2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
    3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ульянковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района                            Ф.А.Сундурова